
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Scrutin : 18.05.2014 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

133'979
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

15.04.2014 4 4 0.00%

22.04.2014 55 59 0.04%

23.04.2014 203 262 0.20%

24.04.2014 474 736 0.55%

25.04.2014 1'522 2'258 1.69%

26.04.2014 215 2'473 1.85%

27.04.2014 315 2'788 2.08%

28.04.2014 2'434 5'222 3.90%

29.04.2014 3'550 8'772 6.55%

30.04.2014 2'411 11'183 8.35%

01.05.2014 274 11'457 8.55%

02.05.2014 2'396 13'853 10.34%

03.05.2014 166 14'019 10.46%

04.05.2014 250 14'269 10.65%

05.05.2014 4'734 19'003 14.18%

06.05.2014 2'327 21'330 15.92%

07.05.2014 2'454 23'784 17.75%

08.05.2014 2'793 26'577 19.84%

09.05.2014 2'422 28'999 21.64%

10.05.2014 139 29'138 21.75%

11.05.2014 422 29'560 22.06%

12.05.2014 4'102 33'662 25.12%

13.05.2014 3'708 37'370 27.89%

14.05.2014 4'193 41'563 31.02%

15.05.2014 5'217 46'780 34.92%

16.05.2014 6'388 53'168 39.68%

17.05.2014 6'060 59'228 44.21%

18.05.2014 7'242 66'470 49.61%
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